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Kommentar fran Mattias Perjos, VD & koncernchef

Fortsatt tillvaxt och forbattrade marginaler

“Var organiska forsaljningstillvaxt fortsatter i positiv riktning i samtliga affirsomraden och regioner. Den organiska orderingangen ar
ocksa tillfredsstallande, trots tuffare jamforelsetal efter en langre period med en tillvaxt som Gverstiger marknadens. Var bedémning ar
att den underliggande efterfragan fortsatter att vara god, det géller &ven Americas och Surgical Workflows, dar jag dock inte ar n6jd med
orderingangen i det tredje kvartalet. | kvartalet har vi bland annat lanserat ett operationsbord, Maquet Lyra, som méter den vaxande
efterfragan i valuesegmentet. Det ar utvecklat i samarbete mellan vara FoU-enheter i Europa och Kina, och kommer att tillverkas i Kina.
Vi har haft ett kvartal med hogre produktivitet och 6kade volymer i var tillverkning, vilket bidragit till starkta marginaler, och det ar ocksa
gladjande att forbattringsarbetet inom logistik och lagerhallning bidrar till bade battre kundservice och lagre kostnader. Aven om
rorelsekostnaderna ar nagot hogre jamfort med Q3 2018, framst pa grund av remedieringsarbete och forberedelser infor EU MDR, ser vi
nu att rorelsekostnaderna minskar sekventiellt mot féregaende kvartal, vilket ar ett tecken pa att vara omstruktureringsatgarder borjar
bita. Det underliggande kassaflodet fortsétter att vara starkt, trots att vi sésongsmassigt binder mer kapital i det tredje kvartalet. For
kommande kvartal fortsatter vi arbetet med att stiarka [onsamheten och skapa nytta for vara kunder.”

Januari - September 2019 i korthet

Nettoomsattningen 6kade organiskt med 4,8 % och orderingangen e Nettoomsattningen 6kade organiskt med 4,8 % och orderingangen
okade organiskt med 3,5 % okade organiskt med 5,3 %

Justerat bruttoresultat uppgick till 3 171 Mkr (2 721) och marginalen e Justerat bruttoresultat uppgick till 9 097 Mkr (8 153) och marginalen
uppgick till 50,8 % (47,9). IFRS 16-effekten bidrog positivt med uppgick till 50,4 % (50,1). IFRS 16-effekten bidrog positivt med
29 Mkr pa det justerade bruttoresultatet 85 Mkr pa det justerade bruttoresultatet

Justerad EBITA uppgick till 677 Mkr (438) och den justerade EBITA- e Justerad EBITA uppgick till 1637 Mkr (1277) och den justerade
marginalen uppgick till 10,9 % (7,7). IFRS 16-effekten bidrog positivt EBITA-marginalen uppgick till 9,1% (7,8). IFRS 16-effekten bidrog

med 3 Mkr pa justerad EBITA positivt med 9 Mkr pa justerad EBITA
Justerat resultat per aktie uppgick till 1,42 kr (0,78). IFRS 16- o Justerat resultat per aktie uppgick till 3,18 kr (2,45). IFRS 16-effekten
effekten uppgick till 0,00 kr per aktie uppgick till -0,02 kr per aktie

Lansering av Maquet Lyra, ett hdgkvalitativt operationsbord som
moter den 6kade efterfragan i valuesegmentet

Utsikter 2019 (vid justeringar presenteras féregaende prognos inom parentes)
e  Den organiska omsattningstillvaxten bedéms uppga till 2-4 % for helaret 2019

Sammanfattning av den finansiella utvecklingen”?

1
2)

Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec

Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Orderingang 6678 6173 19638 17618 24347
Organisk frdndring, % 35 09 53 4,7 25
Nettoomsittning 6236 5683 18061 16282 24172
Organisk fordndring, % 48 7.2 48 6,2 4,9
Bruttoresultat, justerat 3171 2721 9097 8153 11943
Marginal, % 508 47,9 504 50,1 49,4
EBITDA justerad 1101 757 2870 2181 3916
Marginal, % 17,7 13,3 15,9 13,4 16,2
EBITA justerad 677 438 1637 1277 2689
Marginal, % 10,9 77 91 78 11
EBIT justerad 554 323 1267 931 2216
Marginal, % 89 57 7,0 57 92
Rorelseresultat (EBIT) 433 -1736 895 -1492 -284
Marginal, % 6,9 -30,5 50 -9,2 -12
Resultat fére skatt 315 -1777 544 -1728 -624
Periodensresultat 218 -1444 346 -1654 -939
Periodens resultat, justerat 397 221 895 692 1639
Marginal, % 6,4 39 50 4,3 6,8
Justerat resultat per aktie, kr 1,42 0,78 3,18 2,45 591
Resultat per aktie, kr 0,76 -5,34 1,16 -6,17 -3,55
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 874 1120 2152 1819 2503

Se sidan 3 for berdkningar av justerade resultatmatt
Se not 9 for effekter av inférandet av IFRS 16 Leasingavtal



Fortsatt god organisk tillvaxt, dar
Acute Care Therapies svarar for
stdrsta delen i absoluta tal,
framst tack vare stark utveckling
inom hjart-lungmaskiner och
dartill relaterade forbruknings-
varor pa samtliga marknader
Kraftigt 6kad orderingdng inom
Life Science, iflertalet
produktomraden

Surgical Workflows minskade sin
ordering&ng jamfort med
féregdende &r, framst relaterat till
Americas

Fortsatt tillvaxt i samtliga afférs-
omraden pa alla marknader
Acute Care Therapies utvecklas
positivt i samtliga regioner och
svarar for storsta delen av
tillvéxten i absoluta tal

Life Science vaxer kraftigt pa den
storsta marknaden, EMEA, medan
utvecklingen var ndgot svagare i
Americas och APAC i kvartalet
Surgical Workflows utvecklades
synnerligen val i APAC tack vare
stora leveranser i september.
Aven i Americas och EMEA var
tillvaxten hogre &n marknadens
Forsdljningen av kapitalvaror
fortsatter att 6ka, vilket paverkar
bruttomarginalen negativt

Nettoomséttningen 6kade med
553 Mkr motsvarande 9,7 %
jamfért med Q3 2018
Valutakurser paverkade
omsattningen positivt med

283 Mkr motsvarande +5,0 %
Volym, mix och 6vrigt paverkade
omséttningen positivt med +4,7 %

GETINGE 3¢

Koncernens utveckling

Orderingang

Juli — September 2019
Orderingang Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
affarsomraden, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2019 2018 OrgA, % 2018
Acute Care Therapies 3690 3293 6,9 10782 9419 7,6 13069
Life Science 626 548 10,5 1976 1679 11,6 2295
Surgical Workflows 2362 2332 -3,0 6880 6520 04 8983
Totalt 6678 6173 35 19638 17618 53 24347
Orderingang Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 2514 2506 -4,6 7814 6997 31 9696
APAC 1605 1434 55 4346 3783 80 5362
EMEA 2559 2233 1.3 7478 6838 62 9289
Totalt 6678 6173 35 19638 17618 53 24347

Nettoomsattning

Juli — September 2019
Nettoomsittning Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
affirsomraden, Mkr 2019 2018 OrgA % 2019 2018 OrgA % 2018
Acute Care Therapies 3435 3159 36 10 297 9158 57 13013
Life Science 513 480 29 1622 1472 4.5 2194
Surgical Workflows 2288 2044 7,0 6142 5652 35 8965
Totalt 6236 5683 48 18061 16 282 4,8 24172
Nettoomsittning Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 Orgl, % 2018
Americas 2491 2306 26 7491 6719 28 9530
APAC 1391 1231 63 3888 3291 11,0 5203
EMEA 2354 2146 62 6 682 6272 38 9439
Totalt 6236 5683 4,8 18061 16 282 4,8 24172
Nettoomsittning fordelat
pakapitalvaror och Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2019 2018 OrgA, % 2018
Kapitalvaror 2600 2317 68 7191 6377 74 10552
Férbrukningsvaror 3636 3366 34 10 870 9905 32 13620
Totalt 6236 5683 4,8 18061 16282 4,8 24172

Nettoomsattning — brygga mellan Jul-Sep 2018 och Jul-Sep 2019

Q32018

Forvarvade och

avyttrade verksamheter

Valuta

Volym, mix och dvrigt

Q32019
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Valutaeffekter hade en positiv
inverkan om 177 Mkr pa justerat
bruttoresultat och 93 Mkr p&
justerad EBITA

Den justerade bruttomarginalen
starktes med 2,9 %-enheter i
relation till @3 2018 och med

1,4 %-enheter sekventiellt

Hdogre produktivitet och fa
stérningar i produktionen bidrog
positivt till marginalen
Sekventiellt minskade rérelse-
kostnaderna med 1,4 %, men
jamfort med féregadende ar 6kade
de med 5,4 %, framst relaterat till
kvalitetsarbete och férberedelser
infér EU:s forordning fér medicin-
tekniska produkter (EU MDR)
Justerad EBITA &kade med

239 Mkr jamfdért med samma
period féregdende ar och justerad
EBITA-marginal 6kade med

3,2 %-enheter. Sekventiellt
forbattrades marginalen med

1,5 %-enheter

Kostnader fér omstrukturerings-
atgérder uppgick till 39 Mkr och
Ovriga jamforelsestdrande poster
uppgick till 72 Mkr, hanf&rligt till
uppgérelse i ett skadestandskrav
fran 2013 géllande en
produktvariant som inte langre ar
en del av erbjudandet. Det finns
inga andra skadestadndskrav
kopplade till denna produkt

Acute Care Therapies 6kade sin
justerade EBITA med 182 Mkr och
marginalen férbattrades med

4,1 %-enheter, frimst tack vare
Okade forsiljningsvolymer, hdgre
bruttomarginal och positiva
valutaeffekter, vilket delvis
motverkades av hogre kostnader
for remediering

Life Sciences justerade EBITA
okade med 16 Mkr, vilket innebar
en 6kning om 2,6 %-enheter pa
marginalen, framst hanforligt till
hogre bruttomarginal jamfért
med samma period féregdende
ar, vilket delvis motverkades av
en hogre kostnadsmassa
Surgical Workflows justerade
EBITA 6kade med 84 Mkr,
motsvarande en 6kning om

3,6 %-enheter, tack vare hogre
forséljning och férbattrad
bruttomarginal

Kostnaden fér koncerngemen-
samma funktioner 6kade med

43 Mkr, framst hanforligt till
compliance

Justerad resultatutveckling”

GETINGE 3¢

Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsattning 6236 5683 18061 16 282 24172
Bruttoresultat, justerat 3171 2721 9097 8153 11943
Marginal, % 50,8 47,9 50,4 50,1 49,4
Rorelsekostnader, justerat -2070 -1964 -6 227 -5972 -8027
EBITDA justerad 1101 757 2870 2181 3916
Marginal, % 17.7 13,3 15,9 134 16,2
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
och materiella anlaggningstillgangar 2 -424 -319 -1233 -904 -1227
EBITA justerad 677 438 1637 1277 2689
Marginal, % 10,9 77 9.1 78 111
A Av-och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgdngar? 5128 -115 -370 -346 -473
EBIT justerad 554 323 1267 931 2216
Marginal, % 89 57 7,0 57 92
B Forvarvs- och omstruktureringskostnader -49 -32 -265 -46 0
C Ovriga jamforelsestérande posters -72 -2027 -107 -2377 -2500
Rorelseresultat (EBIT) 433 -1736 895 -1492 -284
Finansnetto -118 -41 -351 -236 -340
Resultat fore skatt 315 -1777 544 -1728 -624
Resultat fore skatt, justerat
(justerat for A, Boch C) 559 397 1286 1041 2349
Marginal, % 9,0 7,0 7,1 64 97
Skatt 97 333 -198 74 -315
D Justering av skatt 3 -65 -509 -193 -423 -395
Periodens resultat, justerat
(justerat fér A, B, Coch D) 397 221 895 692 1639
Marginal, % 6,4 39 50 4,3 68
Varav hanférligt till moderféretagets aktiedgare 387 m 866 666 161
Genomsnittligt antal aktier, tusental 272370 272370 272370 272370 272370
Justerat resultat per aktie, kr
(justerat for A, B, C och D) 1,42 0,78 3,18 2,45 591
1) Se not 9 for effekter fran IFRS 16.2) Exklusive jamforelsestérande poster (se not 3 for av- och nedskrivningar). 3) Se not 5.
EBITA justerad per affirsomrade?
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 620 438 1916 1504 2533
Marginal, % 180 13,9 186 16,4 19,5
Life Science 54 38 163 147 277
Marginal, % 10,5 7,9 10,0 10,0 12,6
Surgical Workflows 99 15 -170 -189 142
Marginal, % 43 0,7 -28 -3,3 16
Koncerngemensamma funktioner och &vrigt (inkl.
elimineringar) -96 -53 -272 -185 -263
Totalt 677 438 1637 1277 2689
Marginal, % 10,9 7,7 91 7,8 11,1

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 avseende 6vriga jamforelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

EBITA justerad — brygga mellan Jul-Sep 2018 och Jul-Sep 2019

Mkr

Q32018

Acute Care Therapies

Life Science

Surgical Warkflows

Koncerngemensamma Q32019
funktioner och Gvrigt

(inkl. elimineringar)
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Sekventiellt minskade justerade
rorelsekostnader med 29 Mkr,
motsvarande -1,4 %, fran Q2 2019
till Q3 2019

Jamfért med foregdende ar 6kade
justerade rérelsekostnader med
106 Mkr, motsvarande 5,4 %
Rensat for valuta och IFRS 16-
effekten, 6kade de justerade
rérelsekostnaderna med

51% jamfért med foregédende ar
IFRS 16-effekten pa de justerade
rérelsekostnaderna uppgick till
+69 Mkr for kvartalet

Okningen inom administrations-
kostnader &r fraimst relaterat till
compliance samt kvalitets- och
remedieringsarbete

Nettoomséttningen paverkades
positivt med 283 Mkr avseende
omrakningseffekter

Justerat bruttoresultat
paverkades positivt med 116 Mkr
fran omrakningseffekter och

61 Mkr fran transaktionseffekter
Justerad EBITA paverkades
positivt med 32 Mkr avseende
omrakningseffekter och med

61 Mkr i transaktionseffekter

Det férbattrade rorelseresultatet
bidrog positivt till kassaflédet
fran rérelsen samtidigt som
skatteeffekter paverkar
jamfdrelsen negativt med 291 Mkr
(-147 Mkr i skatteinbetalning i Q3
2019 och +144 Mkr i
skattedterbéring i Q3 2018)
Fortsatt positiv utveckling i
rorelsekapitalet, trots tillvixten i
nettoomséttning

Jamfort med foregédende ar har
nettoskulden péverkats negativt
av valutaeffekter och IFRS
16-effekter samt omvardering av
pensionsskuld

Rensat for IFRS 16-effekter
uppgar nettoskuld i relation till
justerad EBITDA R12M till 3,0 ggr

Justerade rorelsekostnader

GETINGE 3¢

(exklusive av- och nedskrivningar samt ovriga jamforelsestérande poster)?

Jul-Sep VaravIFRS Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019  T6-effekt 2018 2019 2018 2018
Forsdljningskostnader -1148 42 -1101 -3479 -3 361 -4527
Administrationskostnader -732 23 -707 -2197 -2053 -2757
Forsknings- och
utvecklingskostnader -162 4 -147 524 -494 -662
Ovriga rérelseintikter och
rorelsekostnader -28 0 -9 -27 -64 -81
Totalt -2070 69 -1964 -6 227 -5972 -8027

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

EBITA justerad — brygga mellan Jul-Sep 2018 och Jul-Sep 2019

. =
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Q32018 Justerad Justerade Justerade Justerade QOvriga Av- och Q32019
Bruttovinst Fors kostn. Admin_kostn. FolU-kostn rorelsekostn.  nedskrivningar
Valutapaverkan
Jul-Sep Jan-Sep
Mkr 2019 2019
Nettoomséttning 283 991
Bruttoresultat 171 510
EBITDA 106 234
EBITA 92 186
Rorelseresultat (EBIT) 86 157
Kassaflode och finansiell stallning®
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Kassafldde fére fordndringar i rorelsekapital 719 748 1794 1460 2641
Forandringar i rérelsekapital 155 372 358 359 -138
Nettoinvesteringar i anldggningstillgangar -287 -319 -850 972 -1335
Fritt kassafléde 587 801 1302 847 1168
Varav IFRS 16-effekt 266 - -
Réntebérande nettoskuld 14123 12936 12591
I relation till justerad EBITDAY R12M, ggr 3,1 33 3,2
Réntebarande nettoskuld exkl. IFRS 16-
effekt 13122 12936 12591
I relation till justerad EBITDAY R12M, ggr
och exkl. IFRS-effekt 30 33 32

1) Se not 5 for jamforelsestérande poster, not 7 for alternativa nyckeltal och not 9 for effekter fran IFRS 16.
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« Bruttokostnaden for FoU var
oférdandrad medan aktiverade
utvecklingskostnader minskade
med 14,9 %, vilket foérklarar
netto6kningen om 12,9 % fér FoU
(i resultatrakningen)

Av-och nedskrivningar minskade
med 51%

Fortsatt forbattringsarbete i
Hechingen, i enlighet med den
omarbetade planen fran 2017
« Vid kvartalets utgdng var den
outnyttjade reserven 291 Mkr

GETINGE 3¢

Forskning och utveckling

Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
FoU-kostnader, brutto -289 -289 -935 -955 -1262
I relation till nettoomséttning, % 4,6 51 52 59 52
Aktiverade utvecklingskostnader 14 134 366 439 571
I relation till nettoomséttning, % 18 24 2,0 27 24
Utvecklingskostnader, netto -175 -155 -569 -516 -691
Av-och nedskrivningar av kapitaliserad
FoU -129 -136 -390 -379 -519
Varav nedskrivningar -2 -4 -12 -4 -15
Uppdatering avseende forlikningsavtalet med FDA
Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2018
Reserv vid periodens ingang 382 556 556
lanspraktagna medel -108 -148 -200
Avsattningar = - -
Omrékningsdifferenser 17 30 26
Reserv vid periodens utgang 291 438 382

e  Forlikningsavtalet med FDA ingicks i februari 2015 och omfattar ursprungligen totalt fyra
produktionsenheter i USA och Tyskland.

e  Planer ar framtagna for att genomféra identifierade korrigeringar pa respektive enhet. | de tva
produktionsenheterna i USA ar identifierade korrigeringar genomférda. | Hechingen férvantas
detta arbete att paga ini 2021.

e Ar 2014 reserverade Getinge 995 Mkr avseende forbattringsatgarder for att stirka
kvalitetsledningssystemet inom davarande Medical Systems och 2016 samt 2017 reserverades
400 Mkr respektive 488 Mkr for samma d@ndamal. De totala kostnaderna for programmet
uppgick till 1983 Mkr vid utgangen av det tredje kvartalet 2019.

Hosten 2018 och i bérjan av 2019 mottog Getinges produktionsenheter i Fairfield och Mahwah
varningsbrev fran FDA. Upprinnelsen till varningsbreven &r rutininspektioner som FDA genomférde pa
produktionsenheterna under 2018. FDA:s observationer och synpunkter ror forfaranden och processer
kopplat mot krav pa leverantdrskontroller, processer for godkdnnande av designforandringar samt
incidentrapportering.

Samma observationer identifierades av Getinge vid interna inspektioner under det fjarde kvartalet
2017. Den lokala organisationen har sedan dess arbetat med att korrigera bristerna i
kvalitetsledningssystemet.

Getinge har Gverlamnat en atgérdsplan, inklusive aktiviteter och relaterad tidsplan, till FDA, och
forbattringsarbetet fortléperienlighet med plan. Nettoomséttning och finansiell paverkan relaterat till
observationerna bedéms som icke-materiella. Produktionskapaciteten anses heller inte paverkas av
arbetet.
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Organisk ordertillvaxt i samtliga
regioner och flertalet
produktkategorier

Stark tillvaxt i hjart-lungrelaterade
férbrukningsvaror och maskiner

Nettoomsattningen dkar
organiskt i samtliga regioner och i
flertalet produktkategorier
Fortsatt stark utveckling i Critical
Care med tillvéxt i alla regioner
Stark utveckling inom Cardiac
Assist och Cardiac Surgery
Forséljningen av karlimplantat
nadde inte upp till fjolarets niva,
da en stdrre leverans dgde rum i
Japan

Forséljning av férbrukningsvaror
okar vilket paverkar
bruttomarginalen positivt

Justerad bruttomarginal kade
med 3,3 %-enheter i relation till
motsvarande kvartal 2018, som en
foljd av hogre forsdljningsvolym
samt valutaeffekter. Detta
motverkades delvis av kade
kostnader fér remedieringsarbete

Justerade rérelsekostnader
okade med 5,5 % jamfért med
motsvarande period 2018 och
rensat fér valuta och IFRS 16-
effekten var de 4,1% hogre,
framst pd grund av pagéende
remedieringsarbete samt
férberedelser infor EU:s
kommande férordning for
medicintekniska produkter (EU
MDR)

Okad férséljning, kad
bruttomarginal och positiv
valutaeffekt bidrog till att
justerad EBITA-marginal 6kade
med 4,1 %-enheter jamfort med
féregéende ar

Valutaeffekter bidrog med
+163 Mkr till omséttningen,
+117 Mkr pé det justerade brutto-
resultatet och +66 Mkr pa
justerad EBITA

Acute Care Therapies

GETINGE 3¢

Acute Care Therapies erbjuder vérldsledande Idsningar fér livsuppehdllande vard i akuta
hélsotillstand. Erbjudandet omfattar I6sningar for behandling av hjart- och lungakommor samt ett
brett urval av produkter och terapier for intensivvard. Marknadens storlek uppgér till 85 miljarder
kronor med en férvantad organisk tillvixt om 2—-4 procent per ar.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 1766 1650 17 5356 4638 64 6415
APAC 864 716 13,9 2265 1870 14,0 2638
EMEA 1060 927 10,9 3161 291 54 4016
Totalt 3690 3293 6,9 10782 9419 7,6 13069
Nettoomsittning Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 1684 1551 31 5190 4575 44 6404
APAC 739 663 50 2096 1802 94 2627
EMEA 1012 945 34 30M 2781 55 3982
Totalt 3435 3159 36 10297 9158 57 13013
Nettoomsittning fordelat
pakapitalvaror och Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 Orgh, % 2019 2018 OrgA, % 2018
Kapitalvaror 875 811 22 2582 2211 11,1 3501
Férbrukningsvaror 2560 2348 4,0 7715 6947 4,0 9512
Totalt 3435 3159 36 10297 9158 57 13013
Justerad resultatutveckling”
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsittning 3435 3159 10297 9158 13013
Bruttoresultat, justerat 1973 1710 6001 5319 7627
Marginal, % 57,4 54,1 583 58,1 586
EBITDA justerad 841 637 2581 2048 3259
Marginal, % 24,5 20,2 25,1 22,4 25,0
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
och materiella anlaggningstillgdngar -221 -199 -665 -544 -726
EBITA justerad 620 438 1916 1504 2533
Marginal, % 180 13,9 186 16,4 19,5

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

Handelser i kvartalet

o  Getinge erhdll ett godkannande av ett patent i USA som skyddar den unika Automatic Gas
Control-funktionen i anestesimaskiner. Uppfinningen innebar att mangden manuella ingrepp

och férbrukningen av anestesimedel kan reduceras markant, vilket &r positivt for bade patient,

miljo och ekonomi.

e  Getinge var vard for European EVH Summit 2019 i Diisseldorf, Tyskland, den 19-20 september
med narmare 120 deltagare fran 13 lander. Syftet med métet &r att sprida best practice inom
Endoscopic Vessel Harvesting (EVH), som ar en minimalinvasiv teknik for 6kad klinisk
effektivitet och snabbare tillfrisknande i samband med kranskarlsoperation (CABG).
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Mycket stark organisk
orderingang i Americas och EMEA
medan orderingdngen minskade
med 28 Mkr i APAC

Hég tillvéxt inom sterilisatorer,
isolatorer och férbrukningsvaror

Mycket stark organisk
forséljningstillvaxt pa den storsta
marknaden, EMEA

God tillvaxt inom desinfektorer
ochisolatorer

Den minskade omsattningen i
Americas ar frimst hanférlig till
Nordamerika, dér ett antal projekt
levererades i Q3 2018
Férsdljningen av kapitalvaror 6kar
irelation till férbrukningsvaror

Justerad bruttomarginal ékade
med 4,1 %-enheter i relation till
motsvarande kvartal 2018, frimst
som en féljd av hégre
forsiljningsvolym

Justerade rérelsekostnader
6kade med 5,1% jamfért med
motsvarande period 2018, rensat
fér valuta och IFRS 16-effekten
var de 5,4 % hogre.

Okad férséljning och starkt
bruttomarginal bidrog till att den
justerade EBITA-marginalen
6kade med 2,6 %-enheter jamfort
med féregdende ar
Valutaeffekter bidrog med

+19 Mkr till omsattningen,

+12 Mkr pa det justerade
bruttoresultatet och +8 Mkr pa
justerad EBITA

Life Science

GETINGE 3¢

Life Science erbjuder ett omfattande sortiment av utrustning, teknisk expertis och konsultation fér att

férebygga kontamination i farmaceutisk produktion och produktion av medicinsk utrustning, med

mdlet att stdrka integriteten i resultaten inom biomedicinsk forskning. Marknadens storlek uppgar till

23 miljarder kronor med en férvantad organisk tillvaxt om 3-5 procent per ar.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 214 167 22,3 754 574 21,3 802
APAC 90 18 -27,4 258 324 =251 434
EMEA 322 263 20,0 964 781 19,7 1059
Totalt 626 548 10,5 1976 1679 11,6 2295
Nettoomsittning Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 191 194 -6,3 584 569 -51 815
APAC 87 89 -85 254 201 19,0 375
EMEA 235 197 17,2 784 702 81 1004
Totalt 513 480 29 1622 1472 4,5 2194
Nettoomsittning fordelat
pakapitalvaror och Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 Orgh, % 2019 2018 OrgA, % 2018
Kapitalvaror 3m 280 7,1 1002 887 7,6 1403
Férbrukningsvaror 202 200 -2,8 620 585 -0,1 791
Totalt 513 480 29 1622 1472 4,5 2194
Justerad resultatutveckling”
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsittning 513 480 1622 1472 2194
Bruttoresultat, justerat 207 174 629 556 815
Marginal, % 404 36,3 388 37,8 37,1
EBITDA justerad 84 57 243 202 348
Marginal, % 16,4 11,9 15,0 13,7 159
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
och materiella anlaggningstillgdngar -30 -19 -80 -55 -7
EBITA justerad 54 38 163 147 277
Marginal, % 10,5 7,9 10,0 10,0 12,6

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

Handelser i kvartalet

o Someneffekt av 6kad efterfragan forbattrades kapacitetsutnyttjandet i tillverkningsenheterna
i kvartalet. | juni 2019 invigdes ett nytt monteringsomrade i befintlig fabrik i Getinge, som nu
utnyttjas fullt ut fér montering av sterilisatorn Getinge Life Science GSS. Som ett resultat av
okad efterfragan pa DPTE Beta Bags® for steril Gverféring, Gppnades ett tredje skift i fabriken i
Vendéme, Frankrike, i kvartalet. Inférandet av LEAN vid tillverkning av desinfektorer for
lakemedelsindustrin i fabriken i Toulouse, Frankrike, har borjat generera positiva effekter.

o  Arbetet med att effektivisera produktportféljen fortsatter. Tidigare i ar fattades exempelvis ett
beslut om att konsolidera utbudet av isolatorer och tester som anvands for att sakerstélla att
kritiska delar av tillverkningsprocessen kopplad till Iikemedel halls steril. Denna konsolidering
férvantas pa sikt bidra till 6kad produktivitet och Ionsamhet.
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Minskad organisk orderingéng,
framforallt hanforligt till
Americas, dér stora ordrar togs
béde i Q3 2017 och Q3 2018
Positiv utveckling inom Infection
Control, framférallt i EMEA

Organisk tillvaxt i samtliga
regioner och produktkategorier
Mycket god tillvaxt inom Surgical
Workplaces, med produkter for
operationsrum

Den héga tillvdxten inom
Integrated Workflow Solutions
fran féregadende kvartal fortsétter
Férsdljningen av kapitalvaror 6kar
ihdgre tempo an férbruknings-
varor vilket pdverkar marginalen
negativt

Justerad bruttomarginal kade
med 2,4 %-enheter i relation till
motsvarande kvartal 2018, framst
som en féljd av 6kad férséljning,
fordelaktig marknadsmix samt
hégre produktivitet i
tillverkningsprocessen

Justerade rérelsekostnader var
oféréndrade jamfért med
motsvarande period 2018. Rensat
férvaluta och IFRS 16-effekt var
de justerade rérelsekostnaderna
1,3% hogre ani Q3 2018

Okad férsiljning, hégre
bruttomarginal och kontroll p&
rérelsekostnaderna bidrog till att
justerad EBITA férbéttrades med
84 Mkr till 99 Mkr och att
marginalen 6kade med

3,6 %-enheter till 4,3 %
Valutaeffekter bidrog med

+101 Mkr till omsé&ttningen,

+48 Mkr pa det justerade
bruttoresultatet och +19 Mkr pa
justerad EBITA

Surgical Workflows

Surgical Workflows &r en heltdckande leverantér av produkter och I6sningar som optimerar kvalitet,
sdkerhet och kapacitet i sterilcentraler och operationssalar. Marknadens storlek uppgar till 62
miljarder kronor med en férvidntad organisk tillvaxt om 2-4 procent per ar.

Orderingang och nettoomsattning

GETINGE 3¢

Orderingang Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 534 689 -26,2 1704 1785 -11,3 2479
APAC 651 600 20 1823 1589 7,6 2290
EMEA 1177 1043 95 BlS58 3146 35 4214
Totalt 2362 2332 -3,0 6880 6520 04 8983
Nettoomsittning Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 OrgA % 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 616 561 44 1717 1575 11 231
APAC 565 479 108 1538 1288 12,0 2201
EMEA 1107 1004 6,6 2887 2789 0,9 4453
Totalt 2288 2044 7,0 6142 5652 35 8965
Nettoomsittning fordelat
pakapitalvaror och Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 Orgh, % 2019 2018 OrgA, % 2018
Kapitalvaror 1414 1226 98 3607 3279 4,9 5648
Férbrukningsvaror 874 818 29 2535 2373 16 3317
Totalt 2288 2044 7.0 6142 5652 35 8965
Justerad resultatutveckling?
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsittning 2288 2044 6142 5652 8965
Bruttoresultat, justerat 991 837 2467 2278 3501
Marginal, % 433 40,9 40,2 40,3 39,1
EBITDA justerad 270 116 3Mn 13 567
Marginal, % 18 57 51 20 63
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgadngar
och materiella anldggningstillgdngar -171 -101 -481 -302 -425
EBITA justerad 929 15 -170 -189 142
Marginal, % 43 0,7 -28 -33 1.6

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

Handelser i kvartalet

o  Aktiviteternaforatt 6ka produktiviteten fortsatter med hog intensitet och bidrar till sekventiellt
6kad bruttomarginal och minskade rorelsekostnader.

Lansering av Maquet Lyra - ett flexibelt och mobilt operationsbord som riktar sig till
valuesegmentet och tillgodoser behoven inom de flesta kirurgiska discipliner. Maquet Lyra har
utvecklats i samarbete mellan FoU-enheter fran Tyskland och Kina och tillverkas i Getinges
fabrik i Suzhou, Kina. Darutéver lanserades Maquet Meera CL som ocksa riktar sig till kunder
inom det sa kallade valuesegmentet och baseras pa teknik fran 6vriga bord i Meera-familjen och
Lyra.

Getinge erhdll sin forsta storre order for den nyligen lanserade angsterilisatorn GSS610H, som
erbjuder férdelar inom steriliseringseffektivitet, driftekonomi och hallbarhet (bland annat
genom att minska forbrukningen av kylvatten).

Getinge levererade 12 operationsrum, varav 4 hybridoperationsrum, till det nyligen 6ppnade
National Cerebral and Cardiovascular Center i Osaka, Japan. Vid invigningen narvarade bland
annat Japans sjukvardsminister och ett flertal medicinska experter. Getinges bidrag till detta
flaggskepp inom japansk sjukvard forvantas skapa ytterligare positiv uppméarksamhet pa den
japanska marknaden och dérigenom stddja fortsatt god tillvaxt.
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Ovrig information

Riskhantering

Vardens ersattningssystem

Den enskilt storsta marknadsrisken for Getinge ar politisk. Forandringar i vardens ersattningssystem
kan fa stora effekter pa enskilda marknader genom att anslagen minskas eller skjuts pa framtiden.
Dennarisk begransas av att Getinge ar verksamt pa ett stort antal geografiska marknader.

Kunder

Verksamheten som bedrivs av Getinges kunder finansieras som regel direkt eller indirekt med
offentliga medel. Betalningsférmagan ar i de allra flesta fall mycket god, &ven om betalningsbeteendet
varierar mellan olika lander. Vid affarer utanfér OECD-omradet betalningssdkras samtliga
transaktioner om inte kundens betalningsférmaga ar val dokumenterad.

Myndigheter och kontrollorgan

Delar av Getinges produktsortiment omfattas av lagstiftning som stipulerar betydande utvardering,
kvalitetskontroll och dokumentation. Det kan inte uteslutas att Getinges verksamhet, finansiella
stallning och resultat i framtiden kan komma att paverkas negativt av svarigheter att leva upp till
myndigheters och kontrollorgans befintliga foreskrifter och krav eller férandringar av dessa. For att i
storsta man begransa dessa risker bedriver Getinge ett omfattande arbete kring kvalitet och
regulatoriska fragor och den koncerngemensamma funktionen for kvalitet och regulatorisk
efterlevnad har en representant i ledningsgruppen for respektive affirsomrade. Dessutom ar
funktionen representerad pa samtliga FoU- och produktionsenheter. Majoriteten av koncernens
produktionsanlaggningar ar certifierade enligt den medicintekniska kvalitetsstandarden ISO 13485
och/eller den allmanna kvalitetsstandarden ISO 9001. Getinge ar, och kan komma att bli, inblandat i
myndighetsutredningar, rattstvister och liknande férfaranden &dven inom ramen fér Ovrig
affarsverksamhet avseende fragor som ror bland annat miljo, skatt och konkurrens. Mot bakgrund av
att Getinge verkar i en global milj6 ar bolaget dartill exponerat mot lokala affarsrisker sasom
exempelvis korruption och handelsrestriktioner. Fér att minimera risken att bli féremal for sadana
utredningar, tvister och férfaranden arbetar Getinge aktivt med att utveckla, implementera samt
upprétthalla policys och system for att sakerstélla efterlevnad av tillampliga regelverk.

Forskning och utveckling

Getinges framtida tillvaxt ar aven beroende av att foretaget lyckas utveckla nya och framgangsrika
produkter. Arbete med forskning och utveckling ar kostsamt och det d&r omdjligt att garantera att
utvecklade produkter ar kommersiellt lyckosamma. For att maximera avkastningen pa investeringar
inom forskning och utveckling féljer koncernen en strukturerad urvals- och planeringsprocess som
omfattar analyser av marknad, teknikutveckling, val av produktionsmetod och val av
underleverantérer. Aven det egentliga utvecklingsarbetet bedrivs pé ett strukturerat satt och varje
enskilt projekt genomgar ett antal fasta kontrollpunkter.

Produktansvar och skadestandskrav

Sjukvardsleverantorer riskerar, likt andra aktGrer inom sjuk- och hélsovard, att bli féremal for
produktansvar och andra ansprak. Sadana ansprak kan réra stora belopp och betydande juridiska
kostnader. Getinge kan inte lamna nagra garantier for att dess verksamhet inte kommer att utsattas
for ersattningskrav. Getinge innehar sedvanliga ansvars- och produktansvarsforsakringar, men det
finns en risk att produktansvarskrav och andra ansprak inte kan tackas fullt ut av Getinges
forsakringsskydd.

Skydd avimmateriella rattigheter

Getinge ar ledande inom sina verksamhetsomraden och satsar betydande belopp pa
produktutveckling. For att sékerstélla avkastningen pa dessa investeringar havdar Getinge aktivt sin
ratt och féljer konkurrenternas verksamhet noga. Vid utveckling av nya produkter finns risk for att
andra foretag havdar patentintrang, vilket kan resultera i tvister. Om sa kréavs skyddar Getinge sina
immateriella rattigheter genom juridiska processer.
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Finansiell riskhantering

Getinge ari sin verksamhet utsatt for en rad finansiella risker. Med finansiella risker avses i forsta hand
risker relaterade till valutarisker, ranterisker samt kredit- och motpartsrisker. Riskhanteringen regleras
av en av styrelsen faststalld finanspolicy och ett Treasury-direktiv beslutat av koncernledningen
utifran finanspolicyn. Det Gvergripande ansvaret for att hantera koncernens finansiella risker, samt
utveckla metoder och principer fér att hantera sadana risker, ligger inom koncernledningen och
finansfunktionen. For mer detaljerad information rérande dessa risker hanvisas till koncernens
arsredovisning. Koncernen har ett antal innehav i utlandsverksamheter vilkas nettotillgangar
exponeras for valutarisker. Valutaexponering som uppstar fran nettotillgdngarna i koncernens
utlandsverksamheter hanteras huvudsakligen genom upplaning i de berérda utlandska valutorna.

Sasongsvariationer

Getinges omséttning och resultat paverkas av sdsongsmassiga variationer. Hogst nettoomsattning
forekommer normalt sett i det fjarde kvartalet foljt av det andra, tredje och forsta kvartalet. Normalt
sett forandras dven andelen av omsattningen som kommer fran kapitalvaror och férbrukningsvaror
under aret, med en 6kad andel férséljning av kapitalvaror mot slutet av aret.

Transaktioner med narstdende

Getinge har haft normala affarsméassiga transaktioner med Arjo (som delades ut till aktiedgarna i
december 2017) rérande forséljning och inkdp av varor och tjanster. Darutover har inga vasentliga
transaktioner med narstaende dgt rum under perioden, utéver transaktioner med dotterbolag.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information som baseras pa foretagsledningens
nuvarande férvantningar. Aven om ledningen bedémer att forvantningarna som framgér av sadan
framtidsinriktad information ar rimliga, kan ingen garanti lamnas for att dessa forvantningar kommer
att visa sig vara korrekta. Foljaktligen kan faktiskt framtida utfall variera vasentligt jamfort med vad
som framgér av den framtidsinriktade informationen beroende pa bland annat féréndrade
forutsattningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, forandringar i lagkrav och
regulatoriska krav samt andra politiska atgarder och variationer i valutakurser.

Getinges finansiella mal

e  Genomsnittlig arlig organisk tillvaxt i nettoomséttning: 2-4 %

e  Genomsnittlig arlig tillvaxt i vinst per aktie: >10 %

e  Getinges utdelningspolicy ar att dela ut 30-50 % av nettoresultatet till aktiedgarna.

Valberedning infor arsstamma 2020

| enlighet med beslut pa Getinge AB:s bolagsstimma 2005 bestar valberedningen av Getinges
styrelseordférande tillsammans med representanter for de fem stdrsta aktiedgarna per 31 augusti
2019 samt en representant for de mindre aktiedgarna. Infér arsstimman 2020 innebér detta att
Getinges valberedning utgors av vardera en representant fran Carl Bennet AB (Carl Bennet), Fjarde
AP-fonden (Per Colleen), Incentive (Mikael Berglund), Swedbank Robur Fonder (Marianne Nilsson)
samt en representant fér de mindre aktiedgarna (Viveka Ekberg). Aktiedgare som 6nskar lamna
forslag till Getinges valberedning 2020 kan vanda sig till valberedningen pa e-mail:
valberedningen@getinge.com eller pa adress: Getinge AB, Att: Valberedningen, Box 8861, 402 72
GOTEBORG.

Arsstiamma 2020

Getinge AB:s arsstdmma kommer hallas den 22 april 2020, kl. 14:00 i Kongresshallen, Hotell Tylsand,
Halmstad. Aktiedgare som Gnskar fa ett arende behandlat pa arsstamman kan lamna forslaget till
Getinges styrelseordférande pa email: arenden.bolagsstamma@getinge.com eller pa adress:
Getinge AB, Att: Bolagsstammoarenden, Box 8861, 402 72 GOTEBORG. Férslag méste, for att med
sdkerhet kunna tas in i kallelse och dagordning, ha inkommit till bolaget senast den 4 mars 2020.
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Forsakran

Styrelsen och verkstéllande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande Gversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker
och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen stér infor.

Goteborg, 18 oktober 2019

Carl Bennet Johan Bygge Cecilia Daun Wennborg
Vice ordfdrande

Barbro Fridén Dan Frohm Sofia Hasselberg

Peter Jormalm Rickard Karlsson Johan Malmquist
Ordférande

Mattias Perjos Malin Persson Johan Stern

VD och koncernchef
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REVISORNS GRANSKNINGSRAPPORT

DELARSRAPPORT UPPRATTAD | ENLIGHET MED IAS 34 OCH 9 KAP. ARSREDOVISNINGSLAGEN

Inledning

Vi har utfért en Oversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapport) for Getinge AB (publ) per 30 september 2019 och den nioméanadersperiod som slutade
per detta datum. Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for att uppratta och
presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart
ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var 6versiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vihar utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra
oversiktliga granskningsatgarder. En Gversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt
mindre omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god
revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en Gversiktlig granskning gor det inte
mojligt for oss att skaffa oss en sddan sékerhet att vi blir medveten om alla viktiga omstédndigheter som
skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
oversiktlig granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats
Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som ger oss

anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r uppréattad for koncernens del i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Goteborg den 18 oktober 2019
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Rippe Eric Salander
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor
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Koncernens finansiella rapporter

Resultatrakning for koncernen

Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr Not 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomséttning 2 6236 5683 18061 16 282 24172
Kostnad for sélda varor -3303 -3263 -9662 -8804 -13119
Bruttoresultat 2,3,9 2933 2420 8399 7478 11053
Forséljningskostnader -1332 -1368 -4032 -3895 -5202
Administrationskostnader -844 -792 -2514 -2299 -3090
Forsknings- och utvecklingskostnader -175 -155 -569 -516 -691
Forvarvskostnader -10 -2 -12 -4 -4
Omstruktureringskostnader -39 -30 -253 -42 4
Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader” -100 -1809 -124 -2214 -2 354
Rorelseresultat (EBIT) 2,3,9 433 -1736 895 -1492 -284
Finansnetto 2,9 -118 -41 -351 -236 -340
Resultat efter finansiella poster 2,9 315 -1777 544 -1728 -624
Skatt 97 333 -198 74 -315
Periodensresultat 218 -1444 346 -1654 -939
Hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 208 -1454 317 -1680 -967
Innehav utan bestdmmande inflytande 10 10 29 26 28
Periodensresultat 218 -1444 346 -1654 -939
Resultat per aktie, kronor? 0,76 -5,34 1,16 -6,17 -3,55
Vagt genomsnittligt antal aktier fér berdkning av resultat
per aktie (tusental) 272370 272370 272370 272 370 272 370

1) Varav -350 Mkr avser pdg&ende utredningar i Brasilien (Jan-Mar 2018) och -1 800 Mkr avser skadestand relaterat till Mesh (Jul-Sep 2018)
2) Fore och efter utspadning

Rapport over totalresultatet for koncernen

Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Periodensresultat 218 -1444 346 -1654 -939
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omféras till resultatet
Aktuariella vinster/férluster avseende férmansbestdmda
pensionsplaner -277 36 -595 36 143
Skatt hanforlig till poster som inte kan omféras till resultatet 70 -8 162 -8 -15
Poster som vid senare tidpunkt kan omféras till resultatet
Omrékningsdifferenser och sdkringar av nettoinvesteringar 864 -436 1540 995 844
Kassaflédessakringar 1 75 80 -81 -60
Skatt hanforlig till poster som kan omféras till resultatet 4 32 -13 239 304
Periodens dvriga totalresultat netto efter skatt 662 -301 1174 1181 1216
Totalresultat f6r perioden 880 -1745 1520 -473 277
Totalresultat hinférligt till:
Moderféretagets aktiedgare 859 -1751 1463 -520 230
Innehav utan bestdmmande inflytande 21 6 57 47 47
Totalresultat fér perioden 880 -1745 1520 -473 277
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Balansrakning for koncernen

GETINGE 3¢

30 September 30 September 31December
Mkr Not 2019 2018 2018
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 25440 24034 24098
Materiella anldggningstillgdngar 3270 3081 3160
Nyttjanderattstillgdngar 9 1035 - -
Finansiella anlaggningstillgangar 2120 2344 1946
Varulager 5473 5392 4544
Kundfordringar 5393 4749 6108
Ovriga kortfristiga fordringar 2593 2083 2223
Likvida medel 6 1254 940 1273
Summa tillgangar 46578 42623 43352
Eget kapital och skulder
Eget kapital 20877 18905 19 655
Pensionsavséttningar, rintebdrande 6 3745 3144 3035
Leasingskulder 6,9 1001 - -
Andra rantebarande skulder 10 631 10732 10 829
Ovriga avsittningar 3842 3984 3771
Leverant&rsskulder 1815 1606 1868
Ovriga icke riantebarande skulder 4667 4252 4194
Summa eget kapital och skulder 46578 42623 43352
Forandring eget kapital for koncernen
Ovrigt Innehav utan

tillskjutet Balanserad bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital Reserver" vinst Totalt inflytande  egetkapital
Ingaende balans per 1Januari 2018 136 6789 168 12291 19384 422 19806
Summa totalresultat f&r perioden - - 1067 -837 230 47 277
Aktierelaterad ersattning - - - -4 -4 - -4
Utdelning - - - -409 -409 -15 -424
Utgaende balans per 31 December 2018 136 6789 1235 11041 19201 454 19655
Ingaende balans per 1Januari 2019 136 6789 1235 11041 19201 454 19655
Summa totalresultat fér perioden - - 1579 -116 1463 57 1520
Utdelning - - - -272 =272 -26 -298
Utgaende balans per 30 September 2019 136 6789 2814 10653 20392 485 20877

1) Reserver avser kassaflodessakringar, sékringar av nettoinvesteringar samt omrékningsdifferenser
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Kassaflodesanalys for koncernen

Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr Not 2019 2018 20199 2018 2018
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) 9 433 -1736 895 -1492 -284
Aterlaggning av- och nedskrivningar 4,9 548 535 1640 1351 1808
Ovriga icke kassaflédespaverkande poster? 66 1915 72 2277 2073
Aterlaggning omstruktureringskostnader? 38 30 226 42 -4
Utbetalda omstruktureringskostnader -98 -82 -269 -191 -261
Finansiella poster -121 -58 -347 -226 -325
Betald skatt -147 144 -423 -301 -366
Kassaflode fore forandringar i rorelsekapital 719 748 1794 1460 2641
Forandringar i rorelsekapital
Varulager -70 53 -665 -551 -36
Rérelsefordringar 81 136 959 1429 -30
Rérelseskulder 144 183 64 -519 -72
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 874 1120 2152 1819 2503
Investeringsverksamheten
Foérvarv av verksamhet - - -6 -4 -4
Investeringar i immateriella tillgdngar och materiella
anldggningstillgéngar $295 -325 -863 -1002 -1380
Avyttringar av anldggningstillgangar 8 6 13 30 45
Kassafldde fran investeringsverksamheten -287 -319 -856 -976 -1339
Finansieringsverksamheten
Forandring av rintebarande skulder 9 -494 -754 -1081 -1029 -1005
Foréndring av langfristiga fordringar -3 -3 3 6 -1
Utbetald utdelning -17 -15 -298 -424 -424
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -514 -772 -1376 -1447 -1440
Periodens kassaflode 73 29 -80 -604 -276
Likvida medel vid periodens bérjan 1158 939 1273 1526 1526
Omrékningsdifferenser 23 -28 61 18 23
Likvida medel vid periodens slut 1254 940 1254 940 1273

1) Avser framst avsattning for Mesh-relaterat skadesténd (Jul-Sep 2018)

2) Exklusive nedskrivning av anldggningstillgdngar

3) Fran och med den 1januari 2019 tillimpar Getinge IFRS 16 Leasingavtal och da koncernen valt att tillampa den férenklade Gvergdngsmetoden har
jamforelsetalen inte omréknats. For mer information om effekterna av inforandet av IFRS 16 pa kassaflodet, se not 9.
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Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernens deldrsrapport har uppréttats enligt IAS 34 Deldrsrapportering och Arsredovisningslagen. Fér moderbolaget har rapporten
upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen samt RFR 2. Tillimpningen av redovisningsprinciperna ar i 6verensstammelse med de som
aterfinns i 2018 ars arsredovisning och ska lasas tillsammans med dessa med ett undantag. Fran och med den 1 januari 2019 tillampar
koncernen IFRS 16 Leasingavtal som ersatt IAS 17 Leasing och de nya redovisningsprinciperna beskrivs i avsnittet “Nya redovisningsprinciper”
nedan.

| delarsrapporten presenteras alternativa nyckeltal for uppfdéljning av koncernens verksamhet. Procentuella férandringar och nyckeltal har
berdknats utifran de avrundade belopp som redovisas i rapporten. Om inget annat anges avser presenterade belopp miljoner kronor och
belopp inom parentes avser motsvarande period féregaende ar.

Nya redovisningsprinciper

Fran och med den 1januari 2019 tillampar Getinge IFRS 16 Leasingavtal. Koncernen har valt att tillampa den férenklade Gvergangsmetoden
och har darfér inte rdknat om jamforelsetalen. Istéllet har nyttjanderétter till leasade tillgadngar varderats till ett belopp som motsvarar
aterstaende leasingataganden per den 1 januari 2019". | samband med Gvergangen till IFRS 16 har Getinge valt att tillampa samma
diskonteringsranta pa leasingtillgangar med liknande egenskaper. Att Getinge valt att tillampa den férenklade 6vergangsmetoden har dven
inneburit att direkta anskaffningsutgifter exkluderats vid varderingen av nyttjanderatterna samt att bedomningen av kvarvarande
leasingperiod har faststallts i samband med inférandet av standarden.

Enligt IFRS 16 ska en tillgang (avseende réttigheten att anvanda en leasad tillgang) och en finansiell skuld (avseende skyldigheten att betala
leasingavgifter) redovisas i balansrakningen. Eftersom ingen atskillnad gérs mellan operationella och finansiella leasingavtal har
implementeringen av standarden medfért att alla vasentliga leasingkontrakt (dar Getinge ar leasetagare) redovisats i koncernens
balansrékning. Endast korttidsleasingavtal och leasingavtal for vilka den underliggande tillgangen har ett mindre varde har undantagits.

Vid inférandet av standarden den 1 januari 2019 har nyttjanderattstillgangar om 1 056 Mkr och leasingskulder om 1 017 Mkr bokforts pa
nytillkomna rader i koncernens balansrakning?. Nyttjanderattstillgangarna ar framst hanférliga till férhyrda lokaler och fordon. |
resultatrdkningen har operationella leasingkostnader ersatts med kostnader for avskrivningar pa nyttjanderattstillgangar samt
rantekostnader hanforliga till leasingskulder. Av denna anledning kommer rorelseresultatet att 6ka jamfort med tidigare eftersom en del av
leasingbetalningarna kommer att redovisas som réntekostnader inom finansnettot. Sammantaget innebéar detta att flera av koncernens
nyckeltal paverkas av den nya standarden. Fér mer information om effekterna av IFRS 16 se not 9.

Effekterna av Gvergangen till IFRS 16 redovisas i nedanstaende tabell dar diskonteringseffekten berdknats med koncernens vagda
genomsnittliga lanerénta om 2,5 procent.

Effekter avinforandet av IFRS 16

Mkr

Ataganden for operationella leasingavtal enligt IAS 17 per 31 december 2018 996
Diskonteringseffekt -55
Korttidsleasingavtal och leasingavtal avseende tillgdngar till lagt varde -11
Forlangningsoptioner/uppsagningsoptioner som med rimlig sdkerhet kommer att utnyttjas 87
Leasingskuld i enlighet med IFRS 16 per 1januari 2019 1017
Forutbetalda leasingavgifter 39
Nyttjanderittstillgingar i enlighet med IFRS 16 per 1januari 2019 1056

1) Vid inférandet av IFRS 16 har Getinge tillampat den modifierade retrospektiva metoden innebérande att ingdende balanserade vinstmedel ej
péverkats av 6vergéngen.

2) Enligt IFRS 16 skall nyttjanderatter redovisas till ett belopp motsvarande nuvdrdet av leasingskulden med tillagg for leasingavgifter som
betalats vid eller fore leasingperiodens ingédng. Av denna anledning har ett belopp om 39 Mkr omklassificerats fran posten 6vriga kortfristiga
fordringar till nyttjanderittstillgdngar i samband med inférandet av IFRS 16.
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Ny redovisningsprincip for leasingavtal
Att Getinge fran och med den 1 januari 2019 redovisar leasingavtal i enlighet med IFRS 16 innebar att nedanstaende redovisningsprinciper
appliceras:

Getinge som leasetagare

Koncernens leasingavtal bestari huvudsak av nyttjanderatter avseende lokaler och fordon. Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter med
motsvarande leasingskuld nar den leasade tillgangen finns tillgdnglig fér anvandning. Korttidsleasingavtal och leasingavtal for vilka den
underliggande tillgangen har ett mindre varde undantas. Varje leasingbetalning férdelas mellan amortering av leasingskuld och finansiell
kostnad. Den finansiella kostnaden ska fordelas Gver leasingperioden sa att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar
en fast rantesats for den under respektive period redovisade skulden.

Koncernens leasingskulder redovisas till nuvardet av koncernens fasta avgifter. Kopoptioner inkluderas i avgifterna om det ar rimligt sakert
att dessa kommer nyttjas for att férvarva den underliggande tillgangen. Straffavgifter som utgar vid uppségning av leasingavtalet inkluderas
om leasingperioden aterspeglar att leasetagaren kommer att utnyttja en majlighet att sdga upp leasingavtalet. Leasingbetalningarna
diskonteras med leasingavtalets implicita ranta om denna réntesats latt kan faststallas, annars anvands koncernens marginella laneranta.

Koncernens nyttjanderatter redovisas till anskaffningsvarde och inkluderar initialt nuvéardet av leasingskulden, justerat fér leasingavgifter som
betalats vid eller fore leasingperiodens bérjan samt initiala direkta utgifter. Aterstillningskostnader inkluderasii tillgdngen om det identifierats
en motsvarande avsattning avseende aterstéllningskostnader. Nyttjanderatten skrivs av linjart Gver det kortare av tillgangens nyttjandeperiod
och leasingavtalets langd.

Getinge som leasegivare

Leasingavtal dar Getinge &r leasegivare definieras i tva kategorier, operationella och finansiella, beroende pa avtalens finansiella innebérd. De
operationella leasingavtalen redovisas som anlaggningstillgangar. Intdkter fran operationell leasing redovisas jamnt fordelat over
leasingperioden. For dessa tillgangar tillampas linjar avskrivning enligt villkoren i atagandet och avskrivningsbeloppet anpassas for att
Overensstdmma med berédknat forsaljningsvarde da atagandet [6per ut. Bedémt nedskrivningsbehov belastar resultatrakningen omgaende.
Produkternas bedémda f6rsaljningsvarde vid atagandets upphdrande féljs kontinuerligt pa individuell basis. Finansiella leasingavtal redovisas
som langfristiga respektive kortfristiga fordringar. Inbetalningar fran ett finansiellt leasingavtal férdelas mellan ranteintakt och amortering av
fordran.
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GETINGE

Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Nettoomsattning, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 3435 3159 10297 9158 13013
Life Science 513 480 1622 1472 2194
Surgical Workflows 27288 2044 6142 5652 8965
Totalt 6236 5683 18061 16282 24172
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Bruttoresultat, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 1838 1573 5587 4938 7111
Life Science 189 164 584 526 776
Surgical Workflows 906 683 2228 2014 3166
Totalt 2933 2420 8399 7478 11053
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Rorelseresultat (EBIT), Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 401 -1590 1335 -958 -100
Life Science 53 37 150 144 27
Surgical Workflows 86 -130 -307 -493 -191
Koncerngemensamma funktioner och Gvrigt (inkl. elimineringar)? -107 -53 -283 -185 -264
Rorelseresultat (EBIT) 433 -1736 895 -1492 -284
Finansnetto -118 -41 -351 -236 -340
Resultat efter finansiella poster 315 -1777 544 -1728 -624
1) Koncerngemensamma funktioner och dvrigt avser centrala funktioner sdsom finans, kommunikation, HR samt 6vrigt, sdsom elimineringar
Not 3 Av- och nedskrivningar
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Férvérvsrelaterade immateriella tillgéngar -123 -212 -370 -443 -570
Immateriella tillgdngar -204 -207 -620 -568 -775
Nyttjanderattstillgdngar" -95 - -278 - -
Materiella anldggningstillgdngar -126 -116 -372 -340 -463
Totalt -548 -535 -1640 -1351 -1808
varav nedskrivningar -6 -101 -42 -101 -117
1) Relaterat till leasingkontrakt redovisade i enlighet med IFRS 16
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Varav IFRS Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 16-effekt 2018 2018
Kostnad fér salda varor -238 -203 -698 -83 -577 -799
Forsaljningskostnader -184 -239 -553 -118 -506 -647
Administrationskostnader -112 -85 -317 -65 -246 -333
Forsknings- och utvecklingskostnader -13 -8 -45 -12 -22 -29
Omstruktureringskostnader -1 - -27 - - -
Totalt -548 -535 -1640 -278 -1351 -1808
varav nedskrivningar -6 -101 -42 - -101 -117
Not 4 Resultat per kvartal
Jul-Sep Apr-Jun Jan-Mar Okt-Dec Jul-Sep Apr-Jun Jan-Mar Okt-Dec
Mkr 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017
Nettoomséttning 6236 6277 5548 7890 5683 5731 4868 7371
Kostnad fér salda varor -3303 -3408 -2 951 -4 315 -3263 -3077 -2 464 -4179
Bruttoresultat 2933 2869 2597 3575 2420 2654 2404 3192
Rérelsekostnader -2 500 -2 545 -2459 -2367 -4156 -2249 -2565 -2347
Rorelseresultat (EBIT) 433 324 138 1208 -1736 405 -161 845
Finansnetto -118 -119 -14 -104 -4 -74 -121 -127
Resultat efter finansiella poster 315 205 24 1104 -1777 331 -282 718
Skatt -97 -94 -7 -389 333 -240 -19 242
Periodens resultat 218 m 17 715 -1444 Ell -301 960
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Not 5 Justeringsposter

Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
EBITA justerad, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 620 438 1916 1504 2533
Life Science 54 38 163 147 277
Surgical Workflows 99 15 -170 -189 142
Koncerngemensamma funktioner och 6vrigt (inkl. elimineringar) -96 -53 -272 -185 -263
Totalt, koncernen 677 438 1637 1277 2689
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Justeringar av EBITA, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Specifikation av jamforelsestérande poster som paverkar EBITA
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Acute Care Therapies -30 -30 -138 -39 -5
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Life Science 0 - -10 - -
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Surgical Workflows -9 -2 -107 -7 5
Nedskrivning av varulager, Surgical Workflows" = -91 = -91 91
Nedskrivning av FoU, Acute Care Therapies? = - -10 - -
Nedskrivning av FoU, Surgical Workflows" = -4 = -4 -1
Nedskrivning av fordringar, Acute Care Therapies® 72 - 79 - 83
Nedskrivning av fordringar, Life Science® - - - - 3
Nedskrivning av fordringar, Surgical Workflows3 - - -18 - -37
Avsdttning relaterat till Mesh, Acute Care Therapies® - -1800 - -1800 -1800
Avsdttning for pagaende utredning i Brasilien, Acute Care
Therapies® = - = -210 -210
Avséttning for pdgdende utredning i Brasilien, Surgical Workflows? = - = -140 -140
Ovrigt, Acute Care Therapies? - -24 - -24 24
Ovrigt, Surgical Workflows? = -7 = -7 0
Ovrigt, Surgical Workflows? = -4 = -4 -4
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) -10 - -10 - -
Totalt, koncernen -121 -1962 -372 -2326 2403
Jamforelsestdrande poster per segment
Acute Care Therapies -102 -1854 -227 -2073 2122
Life Science - - -10 - -3
Surgical Workflows 9 -108 -125 -253 -278
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) -10 - -10 - -
Totalt, koncernen -121 -1962 -372 -2326 -2403
1)  Rapporteras inom kostnad for salda varor
2) Rapporteras inom rorelsekostnader
3) Rapporteras inom 6vriga rérelseintédkter- och rorelsekostnader
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
EBITA, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 518 -1416 1689 -569 m
Life Science 54 38 153 147 274
Surgical Workflows 90 -93 8293 -447 -136
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) -106 -53 -282 -185 -263
Totalt, koncernen 556 -1524 1265 -1049 286
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Justeringar av EBIT (utSver ovanstaende justeringar av EBITA), Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Specifikation av jamférelsestérande poster som paverkar
EBIT meninte EBITA
Nedskrivning av forvarvsrelaterade immateriella tillgdngar,
Acute Care Therapies? - -66 - -66 -66
Nedskrivning av forvarvsrelaterade immateriella tillgdngar,
Surgical Workflows? - -31 = -31 -31
Totalt, koncernen” - -97 - -97 -97

1) Jamférelsestorande poster som paverkar EBIT men inte EBITA avser nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella tillgadngar
2) Rapporteras inom roérelsekostnader
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Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Justeringar av EBIT, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Jamf&relsestorande poster som paverkar EBITA (enligt ovan) 121 1962 372 2326 2403
Jamférelsestorande poster som paverkar EBIT men inte EBITA
(enligt ovan) - -97 - -97 -97
Totalt, koncernen -121 -2059 -372 -2423 -2500
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Justering av skatt, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Av-och nedskrivningar av férvédrvsrelaterade immateriella tillgdngar? 123 15 370 346 473
Jamforelsestdrande poster 121 2059 372 2423 2500
Justeringsposter, totalt 244 2174 742 2769 2973
Skatteeffekt pé justeringsposter? -65 -534 -193 -600 -622
Justering for jamforelsestérande skatteposter? - 25 - 177 227
Totalt, koncernen -65 -509 -193 -423 -395
1) Exklusive nedskrivningar som klassificeras som jamforelsestérande

2) Skatteeffekt pa skattemassigt avdragsgilla justeringsposter

3) Januari-december 2018: Jamforelsestdrande skatteposter avser frimst avsattning om 114 Mkr for sjalvréttelse av skatt och andra skatterisker relaterat till pdgaende utredningar om
konkurrensbrott i Brasilien samt skatteeffekt om 88 Mkr till foljd av férdndrad svensk skattesats

Not 6 Koncernens rantebarande nettoskuld

30 September 30 September 31December
Mkr 2019 2018 2018
Andra rdntebdrande skulder 10 631 10732 10829
Pensionsavsadttningar, rintebarande 3745 3144 3035
Leasingskulder 1001 - -
Réntebarande skulder 15377 13876 13864
Avgér likvida medel -1254 -940 -1273
Réntebirande nettoskuld 14123 12936 12591
Not 7 Koncernens nyckeltal
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Finansiella och operativa nyckeltal 2019 2018 2019 2018 2018
Nyckeltal baserade pa Getinges finansiella mal
Organisk férséljningstillvaxt, % 4.8 72 4.8 6,2 49
Resultat per aktie , kronor 0,76 -5,34 1,16 -6,17 -3,55
Ovriga operativa och finansiella nyckeltal
Organisk ordertillvaxt, % 35 09 53 4,7 25
Bruttomarginal, % 47,0 42,6 46,5 45,9 45,7
Forsaljningskostnader i % av nettoomsattningen 21,4 24,1 22,3 23,9 21,5
Administrationskostnader i % av nettoomsattningen 13,5 13,9 13,9 14,1 12,8
Utgifter for forskning och utveckling i % av nettoomsattningen 4,6 51 52 59 52
Rérelsemarginal, % 6,9 -30,5 5,0 -9,2 -1,2
EBITDA, Mkr 981 -1201 2535 -141 1524
Genomsnittligt antal aktier, tusental 272370 272370 272370 272370 272370
Antal aktier vid periodens utgang, tusental 272370 272370 272 370 272370 272370
Réantetdckningsgrad, ggr 11,5 9,7 9,8
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,68 0,68 0,64
Nettoskuld/Rullande 12m EBITDA justerad, ggr 31 33 32
Arbetande kapital, Mkr 33444 E/T2 32868
Avkastning pa arbetande kapital, % 76 E/T2 6,7
Avkastning pa eget kapital, % 53 -2,9 -4,7
Soliditet, % 44,8 44,4 45,3
Eget kapital per aktie, kronor 76,65 69,41 72,16
Antal anstéllda 10 457 10690 10515

1) Fore och efter utspadning
2) Ej tillampligt p& grund av utdelning av Arjo i december 2017
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal avser finansiella méatt som anvands av féretagets ledning och investerare for att utvardera koncernens resultat och stéllning, vilka inte direkt
kan utldsas eller harledas ur de finansiella rapporterna. Dessa finansiella matt &r avsedda att underlatta analys av koncernens utveckling. De alternativa
nyckeltalen bor sdledes betraktas som komplement till den finansiella rapportering som uppréttats i enlighet med IFRS. De finansiella matt som redovisas i denna
rapport kan skilja sig fran liknande matt som anvands av andra bolag.

Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Bruttoresultat justerat, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Bruttoresultat 2933 2420 8399 7478 11053
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgangar
och materiella anldggningstillgangar 238 203 698 577 799
Ovriga jamférelsestérande poster = 102 - 102 102
Justering fér nedskrivningar som ingér i Gvriga
jamforelsestérande poster = -4 - -4 -1
Bruttoresultat justerat 3171 2721 9097 8153 11943
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
EBITDA justerad, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Rorelseresultat (EBIT) 433 -1736 895 -1492 -284
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgdngar och materiella
anlaggningstillgangar 425 323 1270 908 1238
Av-och nedskrivningar av férvérvsrelaterade immateriella tillgdngar 123 212 370 443 570
Ovriga jamférelsestérande poster 72 2027 107 2377 2500
Férvarvs- och omstruktureringskostnader 49 32 265 46 0
Justering fér nedskrivningar som ingér i vriga jaimf&relsestérande
poster och omstruktureringskostnader -1 -101 -37 -101 -108
EBITDA justerad 1101 757 2870 2181 3916
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
EBITA justerad, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Rorelseresultat (EBIT) 433 -1736 895 -1492 -284
Aterldggning av:
Av-och nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella tillgdngar 123 212 370 443 570
Ovriga jamférelsestérande poster 72 2027 107 2377 2500
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 49 32 265 46 0
Justering fér nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella
tillgdngar som ingar i dvriga jamfdrelsestdrande poster och
omstruktureringskostnader - -97 - -97 -97
EBITA justerad 677 438 1637 1277 2689
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
EBIT justerad, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Rorelseresultat (EBIT) 433 -1736 895 -1492 -284
Aterldggning av:
Ovriga jamférelsestérande poster 72 2027 107 2377 2500
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 49 32 265 46 0
EBIT justerad 554 323 1267 931 2216
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Periodensresultat, justerat, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Periodensresultat 218 -1444 346 -1654 -939
Aterlaggning av:
Av-och nedskrivningar av férvérvsrelaterade immateriella tillgdngar 123 212 370 443 570
Ovriga jamférelsestérande poster 72 2027 107 2377 2500
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 49 32 265 46 0
Justering fér nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella
tillgdngar som ingér i Gvriga jamférelsestérande poster och
omstruktureringskostnader - -97 - -97 -97
Jamférelsestdrande skatteposter - 25 - 177 227
Skatt pa aterlagda poster -65 -534 -193 -600 -622
Periodens resultat, justerat 397 221 895 692 1639
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Inga forvarv gjordes under perioden januari-september 2019.

Not 9 Effekter av IFRS 16 Leasingavtal

Frdn och med den 1januari 2019 tillampar Getinge IFRS 16 Leasingavtal. Vid évergdngen till den nya standarden har den férenklade vergangsmetoden tillampats
innebdrande att jamforelsetalen for 2018 inte omréknats. Effekterna av inférandet av IFRS 16 pé resultatmatt, kassafléde och vissa nyckeltal redovisas i tabeller

nedan.

IFRS 16-effekter pa rapporterade resultatmatt

Jan-Sep IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Sep
Bruttoresultat, Mkr 2019 Jan-Sep 2019 Jan-Sep 2019 2018
Acute Care Therapies 5587 1 5586 4938
Life Science 584 0 584 526
Surgical Workflows 2228 1 2227 2014
Totalt 8399 2 8397 7478
Jan-Sep IFRS 16-effekt UtanIFRS 16 Jan-Sep
EBITA, Mkr 2019 Jan-Sep 2019 Jan-Sep 2019 2018
Acute Care Therapies 1689 4 1685 -569
Life Science 153 0 153 147
Surgical Workflows -295 5 -300 -442
Koncerngemensamma funktioner och
Ovrigt (inkl. elimineringar) -282 0 -282 -185
Totalt 1265 9 1256 -1049
Jan-Sep IFRS 16-effekt UtanIFRS 16 Jan-Sep
Rorelseresultat (EBIT), Mkr 2019 Jan-Sep 2019 Jan-Sep 2019 2018
Acute Care Therapies 1335 4 1331 -958
Life Science 150 0 150 144
Surgical Workflows -307 5 -312 -493
Koncerngemensamma funktioner och
Ovrigt (inkl. elimineringar) -283 0 -283 -185
Rorelseresultat (EBIT) 895 9 886 -1492
Finansnetto ool -17 -334 -236
Resultat efter finansiella poster 544 -8 552 -1728
Skatt -198 2 -200 74
Resultat efter skatt 346 -6 352 -1654
IFRS 16-effekter pa justerade resultatmatt
Jan-Sep IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Sep
Bruttoresultat, justerat, Mkr 2019 Jan-Sep 2019 Jan-Sep 2019 2018
Acute Care Therapies 6001 28 5973 5319
Life Science 629 6 623 556
Surgical Workflows 2467 51 2416 2278
Totalt 9097 85 9012 8153
Jan-Sep IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Sep
EBITDA justerad, Mkr 2019 Jan-Sep 2019 Jan-Sep 2019 2018
Acute Care Therapies 2581 122 2459 2048
Life Science 243 16 227 202
Surgical Workflows 3an 146 165 13
Koncerngemensamma funktioner och
Ovrigt (inkl. elimineringar) -265 3 -268 -182
Totalt 2870 287 2583 2181
Jan-Sep IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Sep
EBITA justerad, Mkr 2019 Jan-Sep 2019 Jan-Sep 2019 2018
Acute Care Therapies 1916 4 1912 1504
Life Science 163 0 163 147
Surgical Workflows -170 5 -175 -189
Koncerngemensamma funktioner och
ovrigt (inkl. elimineringar) -272 0 -272 -185
Totalt 1637 9 1628 1277
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IFRS 16-effekter pa kassaflodet
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Jan-Sep IFRS 16-effekt UtanIFRS 16 Jan-Sep
Mkr 2019 Jan-Sep 2019V Jan-Sep 2019 2018
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat (EBIT) 895 9 886 -1492
Aterlaggning av- och nedskrivningar 1640 278 1362 1351
Ovriga icke kassaflédespaverkande poster 72 = 72 2277
Aterlaggning omstruktureringskostnader 226 = 226 42
Utbetalda omstruktureringskostnader -269 - -269 -191
Finansiella poster -347 -17 -330 -226
Betald skatt -423 - -423 -301
Férandringar i rérelsekapital 358 -4 362 359
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2152 266 1886 1819
Finansieringsverksamheten
Foréndring av rantebdrande skulder -1081 -266 -815 -1029
Foréndring av langfristiga fordringar 3 - 3 6
Utbetald utdelning -298 - -298 -424
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -1376 -266 -1110 -1447
1) Enligt IFRS 16 fordelas leasingbetalningar mellan amortering av leasingskuld och rantekostnader. | jimférelse med 2018 innebdr detta att kassaflodet fran den I6pande verksamheten

péverkas positivt i och med att avskrivningar p& nyttjanderittstillgangar aterlaggs som ej kassaflodespaverkande samtidigt som merparten av leasingbetalningarna redovisas som

amortering av rantebarande skulder i kassaflodet fran finansieringsverksamheten.

IFRS 16-effekter pa utvalda nyckeltal

Finansiella och operativa nyckeltal
Resultat per aktie ", kronor
Justerat resultat per aktie V, kronor
EBITDA, Mkr

EBIT justerad, Mkr
Rantetdckningsgrad, ggr
Nettoskuldsattningsgrad, ggr

Nettoskuld/Rullande 12m EBITDA justerad, ggr

1) Fore och efter utspadning

Jan-Sep
2019
1,16

318
2535
1267
1,5
0,68

31

IFRS 16-effekt
Jan-Sep 2019
-0,02

-0,02

287

9

0,2

0,05

01

Utan IFRS 16
Jan-Sep 2019
118

3,20

2248

1258

1,3

0,63

30

Jan-Sep
2018
-6,17

2,45
-141
931
9,7
0,68
33
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Moderbolagets finansiella rapporter

Resultatrakning for moderbolaget
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Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Administrationskostnader -122 -107 -304 -343 -288
Ovriga rérelsekostnader - - - -301 -311
Rérelseresultat -122 -107 -304 -644 -599
Resultat fran andelar i koncernféretag ? 74 126 962 8343 8951
Rénteintikter och dvriga liknande intikter 1 0 1 205 206
Réantekostnader och 6vriga liknande kostnader -477 -110 -918 -1471 -1642
Resultat efter finansiella poster? -524 -91 -259 6433 6916
Bokslutsdispositioner - - - - 2188
Skatt 122 45 246 321 -119
Periodens resultat® -402 -46 -13 6754 8985

1) Under 2018 genomfdrdes en intern omstrukturering som gav upphov till ett likvidationsresultat om 8 329 MSEK

2) Rénteintédkter och 6vriga liknande intdkter samt rantekostnader och 6vriga liknande kostnader innehdller valutakursvinster/-forluster hanforliga till omrékning av fordringar och

skulder i utlandsk valuta

3) Periodens totalresultat 6verensstammer med periodens resultat

Balansrakning for moderbolaget

30 September 30 September 31December
Mkr 2019 2018 2018
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 37 86 58
Materiella anldggningstillgdngar 9 10 9
Andelar i koncernféretag 28189 28062 28062
Uppskjuten skattefordran 332 507 80
Langfristiga fordringar = 54 29
Fordringar hos koncernforetag 32 14 2718
Kortfristiga fordringar 175 247 174
Summa tillgangar 28774 28980 31130
Eget kapital och skulder
Eget kapital 20871 18926 21156
Langfristiga skulder 1462 5527 4206
Langfristiga skulder till koncernféretag 784 709 718
Ovriga avsittningar 25 - 10
Kortfristiga skulder till koncernféretag 1747 158 1493
Kortfristiga skulder 3885 3660 3547
Summa eget kapital och skulder 28774 28980 31130
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Definitioner

Finansiella termer

Arbetande kapital. Genomsnittlig balans-
omslutning med aterlaggning av likvida
medel, 6vriga avsattningar, leverantors-
skulder och andra icke rantebarande
skulder.

Avkastning pa arbetande kapital.
Rullande tolv manaders EBIT justerad, i
férhallande till arbetande kapital.

Avkastning pa eget kapital. Rullande tolv
manaders resultat efter skatt i férhallande
till genomsnittligt eget kapital.

Bruttomarginal. Bruttoresultat i
férhallande till nettoomsattning.

Bruttoresultat justerat. Bruttoresultat
med aterlaggning av av- och
nedskrivningar samt dvriga
jamforelsestorande poster.

EBIT. Rorelseresultat.

EBIT justerad. Rorelseresultat med
aterlaggning av férvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamforelsestérande poster.

EBITA. Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar.

EBITA justerad. EBITA med aterlaggning av
forvarvs- och omstruktureringskostnader
samt 6vriga jamforelsestorande poster.

EBITA-marginal. EBITA i férhallande till
nettoomsattning.

EBITDA. Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar.

EBITDA justerad. EBITDA med
aterlaggning av férvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamforelsestérande poster.

EBITDA-marginal. EBITDA i férhallande till
nettoomsattning.

Eget kapital per aktie. Eget kapital i
férhallande till antalet aktier vid periodens
utgang.

Fritt kassaflode. Kassaflode fran den
I6pande verksamheten och

investeringsverksamheten, exklusive
forvarv och avyttring av verksamhet.

Justerat resultat per aktie. Periodens
resultat, justerat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare i forhallande till
genomsnittligt antal aktier.

Nettoskuldsattningsgrad. Rantebarande
nettoskuld i férhallande till eget kapital.

Organisk forandring. En finansiell
forandring justerad for valutaférandringar,
forvarv och avyttringar.

Periodens resultat, justerat. Periodens
resultat med aterlaggning av av- och
nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, férvérvs- och
omstruktureringskostnader, 6vriga
jamforelsestorande poster samt
skatteeffekt pa aterlagda resultatposter.

Resultat fore skatt, justerat. Periodens
resultat fore skatt med aterlaggning av av-
och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, férvérvs- och
omstruktureringskostnader samt 6vriga
jamforelsestérande poster.

Resultat per aktie. Periodens resultat
hanforlig till moderbolagets aktiedagare i
férhallande till genomsnittligt antal aktier.

Rantetackningsgrad. Rullande tolv
manaders EBITDA justerad i férhallande till
rullande tolv manaders réntenetto.

Rérelsemarginal. Rorelseresultat (EBIT) i
férhallande till nettoomsattning.

Soliditet. Eget kapital i férhallande till
balansomslutning.

Valutatransaktionseffekt. Vaxling av
innevarande ars volymer av utlandsk valuta

GETINGE 3¢

till arets valutakurser, jamfért med
foregaende ars valutakurser.

Medicinska termer
Autoklav. En form av tryckkokare for
sterilisering.

Endoskop. Utrustning for visuell
undersokning inne i kroppens halrum, som
t ex magsacken.

Endovaskular. Behandling inom karl, via
katetrar.

EU MDR. En ny lagstiftning rérande
medicintekniska produkter, som syftar till att
garantera en hdg halso- och sdkerhetsniva
och stddja innovation. Lagstiftningen antogs
av Europaparlamentet och Europeiska
unionens rad i juni 2016 och tradde i kraft den
26 maj 2017. Implementeringsdatum ar satt
till den 26 maj 2020.

Kardiopulmonell. Nagot som avser eller hor
till bade hjarta och lunga.

Kardiovaskular. Nagot som avser eller hor
till bade hjarta och karl.

Konstgjorda grafter. Artificiella
karlimplantat.

Lagtemperatursterilisering. Anvands for
instrument for minimalinvasiv kirurgi, en typ
avinstrument som ar extremt kansliga for
héga temperaturer och det héga trycket vid
en angsteriliseringsprocess.

Stent. Cylinder for endovaskular
karlvidgning.

Vaskuldr intervention. Ett medicinskt
ingrepp via karlpunktion istéllet for att

anvanda en 6ppen kirurgisk metod.

Geografiska benamningar
Americas. Nord-, Syd- och Centralamerika.

APAC. Asien och Oceanien.

EMEA. Europa, Mellandstern och Afrika.
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Telefonkonferens
Telefonkonferens med VD och koncernchef, Mattias Perjos, och Finansdirektor, Lars Sandstrém, halls den 18 oktober 2019,
kl10.00-11.00 svensk tid. Vanligen se telefonnummer nedan for att delta:

SE: +46851999383
UK: +443333009261
US: +18338230589

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hallas. For att ta del av denna via webcast, vanligen klicka pa féljande lank:
https://tv.streamfabriken.com/getinge-q3-2019

Alternativt, anvand féljande lank for att ladda ned presentationen: https://www.getinge.com/sv/om-oss/investerare/rapporter-
presentationer

Eninspelning av konferensen finns tillgangligi 3 ar via féljande lank: https://tv.streamfabriken.com/getinge-q3-2019

Finansiell information

Uppdaterad information rérande exempelvis Getinges aktie och bolagsstyrning finns p& www.getinge.com. Arsredovisningen,
bokslutskommunikén och kvartalsrapporter publiceras pa svenska och engelska och finns tillgdngliga for nedladdning pa
www.getinge.com. Féljande datum ar faststallda for finansiell kommunikation:

30 Januari 2020 Helarsrapport 2019

Mars 2020 Arsredovisning fér 2019
22 April 2020 Q1-rapport 2020
22 April 2020 Arsstamma 2020
16 Juli 2020 Q2-rapport 2020

16 Oktober 2020 Q3-rapport 2020

Kontakt

Lars Mattsson, Head of Investor Relations
+46 (0)10 3350043
lars.mattsson@getinge.com

Jeanette Hedén Carlsson, Kommunikationsdirektor
+46 (0) 10 3351003

jeanette.hedencarlsson@getinge.com

FGr prenumeration pa nyheter fran Getinge: https://www.getinge.com/se/om-oss/press-media/nyhetsrum/

Denna information dr sddan information som Getinge AB ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vdrdepappersmarknaden.

Informationen lamnades, genom ovanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 18 oktober 2019 ki 8:00 CET.

Med en fast 6vertygelse om att alla manniskor och samhallen ska ha tillgang till basta méjliga vard férser Getinge sjukhus och Life
Science-institutioner med produkter och I6sningar som har till mal att férbattra kliniska resultat och optimera arbetsfloden.
Erbjudandet omfattar produkter och I6sningar for intensivvard, hjart- och karlkirurgi, operationssalar, sterilgodshantering samt Life
Science-sektorn. Getinge har 6ver 10 000 anstallda runtom i varlden och produkterna séljs i 6ver 135 lander. Getinge ar noterat pa
Nasdaq OMX Stockholm Nordic Large Cap sedan 1993 och ingar i indexet OMXS30, som omfattar de 30 mest omsatta aktierna.

Getinge AB (publ) | Lindholmspiren 7, 417 56 G6teborg, Sverige | Telefon: +46 (0)10 335 0000 | Email: info@getinge.com |
Organisationsnummer: 556408-5032 | www.getinge.com
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